rabaynnuu Mysacdcdap Camurynnosmu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25-120

25-160

25-206

25-208

25-209

25-226

25-228

25-249

25-184

25-280

25-282

25-283

25-240

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Cotwo30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Cotwo30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Cotwo30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Cotwo30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2025

16.04.2025

15.04.2025

14.05.2025

14.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

15.05.2025

05.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

25.06.2025

CBepeHun

FabaynnunH Mysaddap Camurynnosmy

009989

10.10.2016

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

Hexwunoe
3[aHune

TpaHcnopTHoe
cpencTsBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Hexwunoe
3[aHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Габдуллин Музаффар Самигуллович

