

Габдуллин Музаффар Самигуллович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Габдуллин Музаффар Самигуллович			
Номер в реестре членов РОО		009989			
Дата включения в реестр членов РОО		10.10.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-120	ООО "СоюзОценка"	02.04.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-160	ООО "СоюзОценка"	16.04.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-206	ООО "СоюзОценка"	15.04.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-208	ООО "СоюзОценка"	14.05.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-209	ООО "СоюзОценка"	14.05.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-226	ООО "СоюзОценка"	21.05.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-228	ООО "СоюзОценка"	21.05.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-249	ООО "СоюзОценка"	15.05.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-184	ООО "СоюзОценка"	05.06.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
25-280	ООО "СоюзОценка"	17.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-282	ООО "СоюзОценка"	18.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-283	ООО "СоюзОценка"	18.06.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25-240	ООО "СоюзОценка"	25.06.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости